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متن پرسش

با سلام خدمت استاد گرانقدر چرا امام حسین با وجودی که حضرت علی اصغر بر طبق اشاره خودشان

اگر آب میخورد هم جان میداد برایش تقاضای آب کردند؟آیا این نقل صحت دارد که پس از شهادت

امام حسین دشمنان حتا متعرض حجاب اهل حرم و حضرت زینب شدند؟

متن پاسخ

- باسمه تعالی: سلام علیکم: 1- حضرت سیدالشهدائ«علیهالسلام» مأمورند تا عمق انحراف اسلام منهای

امامت را نشان دهند و به نور امامت میدانند که عین ثابتهی حضرت علی اصغر«علیهالسلام» طالب

است در این مأموریت نقش داشته باشد 2- متأسفانه همین طور است این روایت قلب هر انسانی را

به درد میآورد که می فرمایدفاطمه صغرا میگوید: من بر در خیمه ایستاده بودم و به پدرم و اصحاب

او نگاه میکردم که با بدنهاى بىسر نظیر قربانیها بر روى رمل افتادهاند و اسبان بر فراز اجسادشان

جولان میزدند. من با خودم فکر میکردم که آیا بعد از پدرم از دست بنى امیه چه بر سر ما خواهد آمد!؟

آیا ما را بقتل میرسانند، یا اسیر میکنند؟ ناگاه دیدم مردمى که بر اسب خود سوار است زنان را با کعب

نیزه خود میراند و آن زنان به یک دیگر پناهنده میشدند. کلیه چادر و دستبند زنان را ربوده بودند. آن

زنان فریاد میزدند: وا جداه، وا ابتاه، وا علیا، وا قلة ناصراه، وا حسناه!! آیا فریادرسى نیست که بفریاد

ما برسد، آیا کسى نیست که از ما دفاع نماید!؟ قلب من از این منظره دلخراش دچار خفقان شد و

اعضایم بلرزه افتادند. لذا از خوف اینکه مبادا آن مرد نزد من بیاید از طرف راست و چپ خود را به

عمهام ام کلثوم میرساندم. من در همین حال بودم که ناگاه دیدم آن مرد متوجه من گردید. من از او

فرار کردم- گمان میکردم که از دست او سالم خواهم بود. ناگاه دیدم وى مرا دنبال کرد و من از خوف او

از خود بیخود شدم، ناگاه دیدم کعب نیزه در میان کتف من قرار گرفته است! من بصورت بروى زمین

سقوط کردم و او گوشم را پاره کرد و گوشواره و مقنعه مرا غارت کرد و خونها همچنان بصورت و سر من

فرو میریختند و آفتاب سرم را میگداخت. سپس آن مرد بسوى خیمه ها برگشت و من همچنان غش

کرده بودم. ناگاه دیدم عمهام نزد من آمد و در حالى که گریه میکند میگوید برخیز تا برویم، من

نمیدانم بر سر دختران و برادر علیل تو چه آمده است، من برخاستم و گفتم: اى عمه؟ آیا پارچهاى

هست که من سر خود را از نظر بینندگان بوسیله آن بپوشانم؟ فرمود: دختر جان! عمهات مثل تو

میباشد! من نگاه کردم و سر او را نیز باز دیدم، پشت او بوسیله ضربه سیاه شده بود. : «فقالت یا بنتاه

و عمتک مثلک فرأیت رأسها مکشوفة ». موفق باشید


